
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz §11 Uchwały Nr 
XIII/103/19 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 97.608.672 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 89.760.931 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.847.741 zł, 

2. wydatki budżetowe – 101.662.499 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 85.444.699 zł, 

b) majątkowe w wysokości 16.217.800 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  3 740 500,00    0,00   98 000,00  3 838 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  110 450,00    0,00   18 000,00   128 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  110 450,00    0,00   18 000,00   128 450,00

85216 Zasiłki stałe  1 027 800,00    0,00   80 000,00  1 107 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

 1 007 800,00    0,00   80 000,00  1 087 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   121 427,00    0,00   28 030,00   149 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   121 427,00    0,00   28 030,00   149 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  121 427,00    0,00   22 280,00   143 707,00

2040
Dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

   0,00    0,00   5 750,00   5 750,00

 65 495 499,00    0,00   126 030,00  65 621 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 128 236,00    0,00    0,00  6 128 236,00

 7 847 741,00    0,00    0,00  7 847 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 73 343 240,00    0,00   126 030,00  73 469 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 378 677,00    0,00    0,00  11 378 677,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   190 249,00    0,00   3 655,00   193 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   9 442,00    0,00   3 655,00   13 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  9 442,00    0,00   3 655,00   13 097,00

855 Rodzina  23 113 224,00    0,00   26 450,00  23 139 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    100,00    0,00    50,00    150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   100,00    0,00    50,00    150,00

85504 Wspieranie rodziny   599 000,00    0,00   8 800,00   607 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  599 000,00    0,00   8 800,00   607 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

  87 420,00    0,00   17 600,00   105 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące

Zlecone

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne
bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Poroz. z AR
bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  87 420,00    0,00   17 600,00   105 020,00

 23 885 447,00    0,00   30 105,00  23 915 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 885 447,00    0,00   30 105,00  23 915 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 89 604 796,00    0,00   156 135,00  89 760 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 128 236,00    0,00    0,00  6 128 236,00

 7 847 741,00    0,00    0,00  7 847 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 97 452 537,00    0,00   156 135,00  97 608 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 378 677,00    0,00    0,00  11 378 677,00

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 753 645,00  5 753 645,00  5 471 645,00  4 501 361,00   970 284,00    0,00   282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 680,00 -  10 680,00 -  10 680,00 -  2 500,00 -  8 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 680,00   10 680,00   10 680,00   3 680,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 753 645,00  5 753 645,00  5 471 645,00  4 502 541,00   969 104,00    0,00   282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   330 470,00   330 470,00   330 470,00   320 543,00   9 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 680,00 -  3 680,00 -  3 680,00 -  2 500,00 -  1 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 680,00   3 680,00   3 680,00   3 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   330 470,00   330 470,00   330 470,00   321 723,00   8 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 346,00   18 346,00   18 346,00   18 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 680,00   3 680,00   3 680,00   3 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 026,00   22 026,00   22 026,00   22 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 585,00   7 585,00   7 585,00   7 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 085,00   5 085,00   5 085,00   5 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 600,00   2 600,00   2 600,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 180,00 -  1 180,00 -  1 180,00    0,00 -  1 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 420,00   1 420,00   1 420,00    0,00   1 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 500,00   130 500,00   130 500,00   16 931,00   113 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 500,00   130 500,00   130 500,00   16 931,00   113 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 500,00   59 500,00   59 500,00    0,00   59 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 500,00   66 500,00   66 500,00    0,00   66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 069,00   52 069,00   52 069,00    0,00   52 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 069,00   45 069,00   45 069,00    0,00   45 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   629 603,00   629 603,00   629 603,00    0,00   629 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   619 603,00   619 603,00   619 603,00    0,00   619 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   629 603,00   629 603,00   629 603,00    0,00   629 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   619 603,00   619 603,00   619 603,00    0,00   619 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Promocja jednostek
samorządu

terytorialnego

750

758

75011

75075

75818

4210

Różne rozliczenia

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Rezerwy ogólne i celowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 1



przed zmianą   629 603,00   629 603,00   629 603,00    0,00   629 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   619 603,00   619 603,00   619 603,00    0,00   619 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 083 678,00  28 648 018,00  25 063 038,00  22 074 351,00  2 988 687,00  2 045 192,00   174 110,00  1 365 678,00    0,00    0,00  3 435 660,00  3 435 660,00  2 971 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00   13 600,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 093 678,00  28 658 018,00  25 073 038,00  22 087 951,00  2 985 087,00  2 045 192,00   174 110,00  1 365 678,00    0,00    0,00  3 435 660,00  3 435 660,00  2 971 147,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 987 334,00  16 744 261,00  15 410 036,00  13 634 471,00  1 775 565,00    0,00   36 500,00  1 297 725,00    0,00    0,00   243 073,00   243 073,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 600,00   13 600,00   13 600,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 991 934,00  16 748 861,00  15 414 636,00  13 648 071,00  1 766 565,00    0,00   36 500,00  1 297 725,00    0,00    0,00   243 073,00   243 073,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 232 101,00  10 232 101,00  10 232 101,00  10 232 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 242 101,00  10 242 101,00  10 242 101,00  10 242 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 600,00   12 600,00   12 600,00   12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   305 155,00   305 155,00   305 155,00    0,00   305 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 400,00 -  5 400,00 -  5 400,00    0,00 -  5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   299 755,00   299 755,00   299 755,00    0,00   299 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   506 500,00   506 500,00   506 500,00    0,00   506 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 600,00 -  3 600,00 -  3 600,00    0,00 -  3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   502 900,00   502 900,00   502 900,00    0,00   502 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 822 181,00  8 629 594,00  6 998 839,00  6 178 127,00   820 712,00  1 545 192,00   17 610,00   67 953,00    0,00    0,00  3 192 587,00  3 192 587,00  2 971 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 400,00   10 400,00   10 400,00    0,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 827 581,00  8 634 994,00  7 004 239,00  6 178 127,00   826 112,00  1 545 192,00   17 610,00   67 953,00    0,00    0,00  3 192 587,00  3 192 587,00  2 971 147,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 087,00   39 087,00   39 087,00    0,00   39 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 400,00   10 400,00   10 400,00    0,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 487,00   49 487,00   49 487,00    0,00   49 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   235 000,00   235 000,00   235 000,00    0,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   564 400,00   564 400,00   345 700,00   253 106,00   92 594,00   218 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   418,00 -   418,00 -   418,00 -   418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    418,00    418,00    418,00    0,00    418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   564 400,00   564 400,00   345 700,00   252 688,00   93 012,00   218 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   470 000,00   470 000,00   292 300,00   246 072,00   46 228,00   177 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   418,00 -   418,00 -   418,00 -   418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    418,00    418,00    418,00    0,00    418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   470 000,00   470 000,00   292 300,00   245 654,00   46 646,00   177 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   172 097,00   172 097,00   172 097,00   172 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   418,00 -   418,00 -   418,00 -   418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   171 679,00   171 679,00   171 679,00   171 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 767,00   4 767,00   4 767,00    0,00   4 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    418,00    418,00    418,00    0,00    418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 185,00   5 185,00   5 185,00    0,00   5 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 432 193,00  7 766 666,00  3 108 367,00  1 697 125,00  1 411 242,00    0,00  4 658 299,00    0,00    0,00    0,00   665 527,00   665 527,00   665 527,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 498,00 -  6 498,00 -  6 498,00 -  6 074,00 -   424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 498,00   104 498,00   24 498,00    0,00   24 498,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 530 193,00  7 864 666,00  3 126 367,00  1 691 051,00  1 435 316,00    0,00  4 738 299,00    0,00    0,00    0,00   665 527,00   665 527,00   665 527,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 450,00   110 450,00   110 450,00    0,00   110 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 450,00   128 450,00   128 450,00    0,00   128 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 450,00   110 450,00   110 450,00    0,00   110 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 450,00   128 450,00   128 450,00    0,00   128 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 031 800,00  1 031 800,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00  1 007 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260

4170

4210

4210

4260

4130

Zakup energii

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Przedszkola 

Zakup energii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Pomoc społeczna

Składki na
ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za
osoby pobierające

Składki na
ubezpieczeni
e zdrowotne

Zasiłki stałe

801

80101

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Wynagrodzen
ia

bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

851

852

80104

85154

85213

85216

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 2



zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 111 800,00  1 111 800,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00  1 087 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 007 800,00  1 007 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 007 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 087 800,00  1 087 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 087 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 692 134,00  1 692 134,00  1 680 134,00  1 453 863,00   226 271,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 498,00   6 498,00   6 498,00    0,00   6 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 698 632,00  1 698 632,00  1 686 632,00  1 453 863,00   232 769,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 570,00   31 570,00   31 570,00    0,00   31 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 498,00   6 498,00   6 498,00    0,00   6 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 068,00   38 068,00   38 068,00    0,00   38 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   257 283,00   257 283,00   252 283,00   243 262,00   9 021,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 498,00 -  6 498,00 -  6 498,00 -  6 074,00 -   424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 785,00   250 785,00   245 785,00   237 188,00   8 597,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   179 894,00   179 894,00   179 894,00   179 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 074,00 -  6 074,00 -  6 074,00 -  6 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   173 820,00   173 820,00   173 820,00   173 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 721,00   5 721,00   5 721,00    0,00   5 721,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   424,00 -   424,00 -   424,00    0,00 -   424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 297,00   5 297,00   5 297,00    0,00   5 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 427,00   156 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00   156 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 030,00   28 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 457,00   184 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 427,00   156 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00   156 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 030,00   28 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 457,00   184 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 427,00   156 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00   156 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 280,00   22 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 707,00   178 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00   178 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 750,00   5 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 750,00   5 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 304 560,00  2 304 560,00  1 634 494,00  1 212 232,00   422 262,00   209 000,00   2 000,00   459 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   197,00 -   197,00 -   197,00    0,00 -   197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    197,00    197,00    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 304 560,00  2 304 560,00  1 634 494,00  1 212 429,00   422 065,00   209 000,00   2 000,00   459 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 992,00   109 992,00   109 492,00   104 235,00   5 257,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   197,00 -   197,00 -   197,00    0,00 -   197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    197,00    197,00    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 992,00   109 992,00   109 492,00   104 432,00   5 060,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 950,00   79 950,00   79 950,00   79 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    197,00    197,00    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 147,00   80 147,00   80 147,00   80 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 814,00   3 814,00   3 814,00    0,00   3 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   197,00 -   197,00 -   197,00    0,00 -   197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 617,00   3 617,00   3 617,00    0,00   3 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  77 397 067,00  61 179 267,00  45 371 700,00  31 586 147,00  13 785 553,00  6 492 192,00  5 308 536,00  3 189 499,00    0,00   817 340,00  16 217 800,00  16 217 800,00  11 503 431,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 793,00 -  41 793,00 -  41 793,00 -  8 992,00 -  32 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   167 823,00   167 823,00   59 793,00   17 477,00   42 316,00    0,00   108 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  77 523 097,00  61 305 297,00  45 389 700,00  31 594 632,00  13 795 068,00  6 492 192,00  5 416 566,00  3 189 499,00    0,00   817 340,00  16 217 800,00  16 217 800,00  11 503 431,00    0,00    0,00

przed zmianą   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010

3260

4440

Własne razem:

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Poroz. z AR

Poroz. z AR razem:

3110

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Świadczenia
społeczne

Ośrodki pomocy
społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Zasiłki stałe85216

85219

85228

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

3240

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

Inne formy
pomocy dla

uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

85415

85504

854

855

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 3



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   255 755,00   255 755,00   222 916,00   205 440,00   17 476,00    0,00   32 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 120,00 -  7 120,00 -  7 120,00    0,00 -  7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 120,00   7 120,00   7 120,00   7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 755,00   255 755,00   222 916,00   212 560,00   10 356,00    0,00   32 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   222 200,00   222 200,00   222 200,00   205 440,00   16 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 120,00 -  7 120,00 -  7 120,00    0,00 -  7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 120,00   7 120,00   7 120,00   7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 200,00   222 200,00   222 200,00   212 560,00   9 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 820,00   4 820,00   4 820,00   4 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 820,00   39 820,00   39 820,00   39 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    140,00    140,00    140,00    140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 440,00   2 440,00   2 440,00   2 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 860,00   9 860,00   9 860,00    0,00   9 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 120,00 -  7 120,00 -  7 120,00    0,00 -  7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 740,00   2 740,00   2 740,00    0,00   2 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   141 613,00   141 613,00   61 413,00   49 961,00   11 452,00    0,00   80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   330,00 -   330,00 -   330,00 -   330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    330,00    330,00    330,00    330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 613,00   141 613,00   61 413,00   49 961,00   11 452,00    0,00   80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   137 258,00   137 258,00   57 058,00   47 617,00   9 441,00    0,00   80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   330,00 -   330,00 -   330,00 -   330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    330,00    330,00    330,00    330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 258,00   137 258,00   57 058,00   47 617,00   9 441,00    0,00   80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 057,00   7 057,00   7 057,00   7 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   330,00 -   330,00 -   330,00 -   330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 727,00   6 727,00   6 727,00   6 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    60,00    60,00    60,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    330,00    330,00    330,00    330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    390,00    390,00    390,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 783,00   176 783,00   176 783,00   1 752,00   175 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   207,00 -   207,00 -   207,00 -   207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    207,00    207,00    207,00    0,00    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 783,00   176 783,00   176 783,00   1 545,00   175 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 783,00   176 783,00   176 783,00   1 752,00   175 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   207,00 -   207,00 -   207,00 -   207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    207,00    207,00    207,00    0,00    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 783,00   176 783,00   176 783,00   1 545,00   175 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    252,00    252,00    252,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   46,00 -   46,00 -   46,00 -   46,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    206,00    206,00    206,00    206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    36,00    36,00    36,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   7,00 -   7,00 -   7,00 -   7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    29,00    29,00    29,00    29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 464,00   1 464,00   1 464,00   1 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   154,00 -   154,00 -   154,00 -   154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 310,00   1 310,00   1 310,00   1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    207,00    207,00    207,00    0,00    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    207,00    207,00    207,00    0,00    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 249,00   190 249,00   167 224,00   163 135,00   4 089,00    0,00   23 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   837,00 -   837,00 -   837,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 492,00   4 492,00    892,00    55,00    837,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   193 904,00   193 904,00   167 279,00   162 353,00   4 926,00    0,00   26 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 442,00   9 442,00    142,00    142,00    0,00    0,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 655,00   3 655,00    55,00    55,00    0,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

750

751

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

4170
Wynagrodzen

ia
bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej

Polskiej

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

Poroz. z AR razem:

Zlecone

4210

75011

75107

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do
podręczników,

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzen

ia
bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

801

852

85219

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 4



po zmianach   13 097,00   13 097,00    197,00    197,00    0,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 300,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 900,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    142,00    142,00    142,00    142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    55,00    55,00    55,00    55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    197,00    197,00    197,00    197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   166 807,00   166 807,00   166 807,00   162 993,00   3 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   837,00 -   837,00 -   837,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    837,00    837,00    837,00    0,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 807,00   166 807,00   166 807,00   162 156,00   4 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   837,00 -   837,00 -   837,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 163,00   8 163,00   8 163,00   8 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 814,00   3 814,00   3 814,00    0,00   3 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    837,00    837,00    837,00    0,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 651,00   4 651,00   4 651,00    0,00   4 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 113 224,00  23 113 224,00   824 709,00   718 467,00   106 242,00    0,00  22 288 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 189,00 -  3 189,00 -  3 189,00 -  3 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 639,00   29 639,00   20 839,00   1 160,00   19 679,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 139 674,00  23 139 674,00   842 359,00   716 438,00   125 921,00    0,00  22 297 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 984 000,00  14 984 000,00   127 364,00   124 592,00   2 772,00    0,00  14 856 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   438,00 -   438,00 -   438,00 -   438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    438,00    438,00    438,00    160,00    278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 984 000,00  14 984 000,00   127 364,00   124 314,00   3 050,00    0,00  14 856 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 092,00   96 092,00   96 092,00   96 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    160,00    160,00    160,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 252,00   96 252,00   96 252,00   96 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   438,00 -   438,00 -   438,00 -   438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 562,00   8 562,00   8 562,00   8 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 272,00   1 272,00   1 272,00    0,00   1 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    278,00    278,00    278,00    0,00    278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 442 704,00  7 442 704,00   591 664,00   579 214,00   12 450,00    0,00  6 851 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 751,00 -  2 751,00 -  2 751,00 -  2 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 751,00   2 751,00   2 751,00   1 000,00   1 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 442 704,00  7 442 704,00   591 664,00   577 463,00   14 201,00    0,00  6 851 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 124,00   160 124,00   160 124,00   160 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 751,00 -  2 751,00 -  2 751,00 -  2 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 373,00   157 373,00   157 373,00   157 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 790,00   3 790,00   3 790,00   3 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 790,00   4 790,00   4 790,00   4 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 450,00   4 450,00   4 450,00    0,00   4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 751,00   1 751,00   1 751,00    0,00   1 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 201,00   6 201,00   6 201,00    0,00   6 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   599 000,00   599 000,00   18 161,00   14 661,00   3 500,00    0,00   580 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   607 800,00   607 800,00   18 161,00   14 661,00   3 500,00    0,00   589 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   580 839,00   580 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00   580 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   589 639,00   589 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00   589 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030

85503

85504

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

85502

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Wspieranie rodziny

3110
Świadczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Ośrodki pomocy
społecznej

855

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

85219

85228

85501

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 5



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 420,00   87 420,00   87 420,00    0,00   87 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 600,00   17 600,00   17 600,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 020,00   105 020,00   105 020,00    0,00   105 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 420,00   87 420,00   87 420,00    0,00   87 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 600,00   17 600,00   17 600,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 020,00   105 020,00   105 020,00    0,00   105 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 885 447,00  23 885 447,00  1 460 868,00  1 138 755,00   322 113,00    0,00  22 424 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 683,00 -  11 683,00 -  11 683,00 -  4 563,00 -  7 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 788,00   41 788,00   29 388,00   8 665,00   20 723,00    0,00   12 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 915 552,00  23 915 552,00  1 478 573,00  1 142 857,00   335 716,00    0,00  22 436 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513

4130

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Składki na
ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za
osoby pobierające

Składki na
ubezpieczeni
e zdrowotne

Zlecone razem:

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2020 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 września 2020 r. 

Rozdział 75818 

Zmniejszenie planu rezerwy celowej przeznaczonej na cele oświatowe na pokrycie kosztów prowadzenia 
zindywidualizowanej ścieżki nauczania w Szkole Podstawowej nr 2 - kwota 10.000 zł. 

Rozdział 80101 i 80104 

Zmiana planu na podstawie pisma nr 22/2020 ze Szkoły Podstawowej nr 4. 

Zmiana planu na podstawie pisma nr P2.3014/46/2020 z Przedszkola nr 2. 

Przeniesienie z planu Urzędu Miasta 80101§4210  kwoty 25.000 zł do planu Szkoły Podstawowej nr 
1 kwoty 4.800 zł, Szkoły Podstawowej nr 2 kwoty 2.300 zł, Szkoły Podstawowej nr 3 kwoty 8.600 zł, 
Szkoły Podstawowej nr 4 kwoty 3.900 zł oraz do planu Przedszkola nr 1 (80104§4210) kwoty 5.400 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych na przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się COVID-
19. 

Rozdział 85213 i 85216 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.408.2020.WM z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - kwota 80.000 zł oraz 
opłacenie składek na ubezpieczenie  zdrowotne - kwota 18.000 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.411.2020.WM z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę zadania w zakresie pomocy społecznej  - kwota 3.655 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.425.2020.WM z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny - kwota 50 zł. 

Rozdział 85504 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.454.2020.WM z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego obsługi - 
kwota 8.800 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.360.2020.WM z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne  - kwota 17.600 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.386.2020.AKP z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów - kwota 5.750 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.364.2020.AKP z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - kwota 22.280 zł. 

Rozdział 85154, 85219, 85228, 85501, 85502, 85504 

Zmiana planu na podstawie pisma nr KS.3011.8.2020.ES z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Pozostałe rozdziały - dokonano zmian w planie Urzędu Miasta Hajnówka w związku z prowadzoną 
działalnością bieżącą.

Id: 85D80D5A-BE22-43FE-A530-64DBEDE6423D. Podpisany Strona 1




